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

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 189, bruksnummer 12 i Steinkjer kommune.

Offentligrettslig pålegg
Det foreligger anmerkninger fra Det lokale eltilsyn datert 15.05.2024:
Det ble under kontrollen funnet følgende å bemerke:
STIKKPRØVE BOLIG.
1. Sikringsskap kjeller Anlegget ga ikke beskyttelse ved overspenninger, jfr. FEL §25.
Det var montert overspenningsvern med Uc‑verdi på 275V i IT fordelingssystem.
Dette kan i gitte tilfeller ikke gi beskyttelse mot overspenninger.
2. Kjeller ved trapp Kabler var ikke betryggende festet, jfr. FEL §28.
3. Bad 2. etg. Anlegget var slik planlagt og/ eller utført at det medførte risiko for  
strømgjennomgang, høye temperaturer, avbrudd eller andre skadelige påvirkninger, jfr.  
FEL §18.
Stikkontakt var montert i sone 1.

Det foreligger anmerkninger fra Det lokale eltilsyn datert 03.05.2025:
STIKKPRØVE UTLEIEBYGG.
1. Hybel 3 Anlegget ga ikke beskyttelse mot elektrisk støt ved feil, jfr. FEL §21.
Jorda‑ujorda stikkontakter.
2. Bad 1. etg. Lysarmatur hadde ikke tilstrekkelig kapslingsgrad, jfr. FEL §20.

Følgende er anmerket fra Brannvesenet Midt IKS ved kontroll 10.04.2025:
Avvik som er registrert:

28 Skjeftevegen 7A



1. Skorstein er ikke oppført i tråd med forskrift/ oppstillingsvikår. jf. Forskrift om  
brannforebygging § § 6. Beskrivelse av avvik: Teglskorsteinen er innkledd med vegg/ 
panel på 1 side på soverom, loft. Skorsteinen er også delvis innkledd (øverste halvdel)  
med vegg mot loftstue. En halvsteins teglskorstein skal være synlig for kontroll på alle  
fire sider i alle etasjer og stå minst 10 cm fra brennbart materiale. Skorsteiner som har  
mangelfull avstand til brennbart materiale, kan ved en sotbrann gi brannspredning til  
bygningsdel.

2. Ildsted ‑ Trolla Brug 279 ‑ Stue 1 etasje Ildsted ikke oppført i tråd med forskrift/ 
oppstillingsvilkår jf. Forskrift om brannforebygging § § 6. Beskrivelse av avvik: Det  
mangler ubrennbar plate på gulvet under og foran ildstedet. Gulv av brennbart  
materiale må dekkes med ubrennbar plate under hele ildstedet og minimum 30 cm  
frem foran ilegget.

Brannvesenet Midt IKS tar forbehold om skjulte feil og mangler, og endringer ved  
fyringsanlegget som er skjedd etter siste besøk av oss.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/  189/  12:
01.04.2025 ‑ Dokumentnr: 363659 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Boli Eiendomsmegling AS. Org.nr: 993 609 145. Elektronisk innsendt 

20.10.1913 ‑ Dokumentnr: 900151 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5006 Gnr:189 Bnr:1 

12.11.1943 ‑ Dokumentnr: 1731 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:5006 Gnr:189 Bnr:227 

31.07.1987 ‑ Dokumentnr: 4733 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:5006 Gnr:189 Bnr:424 

16.11.1989 ‑ Dokumentnr: 9114 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:5006 Gnr:189 Bnr:424 
tidl.reg.midl.forretning. 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 249478 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:189 Bnr:12 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 538072 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:189 Bnr:12 
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20.10.1913 ‑ Dokumentnr: 900229 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:189 Bnr:1 
Bestemmelse om brønn. 

17.11.1913 ‑ Dokumentnr: 900230 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:189 Bnr:8 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for eiendommen datert 10.10.1988. Det er i  
den midlertidige brukstillatelser anmerket følgende forhold:
Trapp til 2. etasje mangler rekkverk.
Pipe på tak mangler beslag.
Det er gitt tillatelse til rehabilitering av skorstein dater 07.12.2000.
Det er gitt tillatelse til innsetting av takvindu datert 09.12.1993.
Det er gitt byggetillatelse til bygging av carport datert 13.10.1989
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